2015年 7月 24日

各 位

株式会社サイバーエージェント

代表取締役社長  藤田 晋

（コード番号  4751 東証一部）

問合せ先 広報・ＩＲ室シニアマネージャー 宮川 園子

連絡先   03-5459-0227

投資有価証券売却益（特別利益）の発生に関するお知らせ

当社は、持分法適用関連会社 BEENOS株式会社（東証マザーズ コード：3328、本社：東京都品川区、代

表取締役社長兼グループ CEO：直井 聖太）の株式を一部売却したことにより、下記の通り投資有価証券

売却益（特別利益）が発生いたしましたので、お知らせいたします。

1． 投資有価証券売却の理由

資産の効率化および財務体質向上のため

2． 投資有価証券売却日

2015年 7月 24日

3. 投資有価証券売却の内容

（1） 売却株式                             ：上場投資有価証券 1銘柄

                                      BEENOS株式会社 （東証マザーズ コード：3328）

（2） 投資有価証券売却益                   ：約 30億円

4. 今後の見通し

  上記投資有価証券の売却に伴い、2015 年 9 月期の連結決算において、投資有価証券売却益約 30 億円

を特別利益に計上いたします。当期純利益には、約 18 億円計上する見込みですが、2015 年 9 月期の業績

予想の修正はございません。修正が必要と判断した場合には、速やかにお知らせいたします。

なお、本売却後も BEENOS 株式会社の保有比率は、25.3％となり、引き続き当社の持分法適用関連会社と

なります。

参考）売却前の BEENOS株式会社の保有比率は、35.2％

以上